uicitatione et casibus per me Notarium, et Cancellarium in Garisipolis receptis sub die huius.
Cumque prefatus M^o Card^o etiam personaliter uenisset ad uicitationem dictorum locorum de Somascha, et ipsam uicitationem cognouisset ex causis maxime supra narratis dictam separationem omnino esse faciendam, et prout patet ex ipsa uicitatione recepta ut supra.

Hinc autem ad hoc uod dicta dismembratio, et separatio in effectum fiat, et pro obtentione oblationis, et ipsius bonorum sic ut supra facta,

D^ono: Aro^o de Aroldis filius et D^oni Simonis, et Beronamus de amigonibus filius quondam D^oni Anthonij ambo habitantes in dicto loco de Somascha Vallis S. Martini districtus Bergomi, et ambo Syndici et Procuratores dictae Vicariatus de Somascha ad intranscripta, et alia specialiter exhibita, et instrumenta Syndicatus rogatum et Dominum Philippum de Ternobello Notarium Bergomensem die hodie exhibita coram prefato M^o Card^o in loco de Aginate Palatio Garlate districtus Mediolani, et ipsi Syndici, et uterque eorum in solidum Ita quod in solidum ex his et aliis contributionibus, et ex omni alij

curia.

Voluntarie et

et omnibus modo et

promiserunt et obligauerunt et signauerunt prefato M^o Card^o